PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA - MG - TERMO DE CREDENCIAMENTO - PROCESSO Nº 000345/2025-
CREDENCIAMENTO nº 000026/2025: O Município de Extrema, através do Agente de Contratação, torna público o
credenciamento da empresa 50.807.499 IRANIO CARDOSO DOS SANTOS, CNPJ: 50.807.499/0001-11 no item 1 no valor
total de R$ 63.400,00 (sessenta e três mil e quatrocentos reais) no Processo de nº 000345/2025, Credenciamento nº
000026/2025, cujo objetivo é o CREDENCIAMENTO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS UNITÁRIOS DE
MÃO DE OBRA EM PRÉDIOS E VIAS PÚBLICAS MUNICIPAIS. Mais informações, através do endereço eletrônico
www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes . Extrema, 10 de dezembro de 2025.